ARBATIAKO BALLYE

I ARRATIAKO RALLYE

9 DE JULIO 2011

ITINERARIO - HORARIO - ANEXO 1°
SEC|SECTOR|CH Localizacién A || Wancly'. [WIsne Tiempo |Kms/h. Hora
TR Enlace Total

0 |Salida Podium: IGORRE 10:30

! Enlace a Salida TR-1 2,32 2,32 00:05 27,84 10:35

TR-1 IGORREKO UDALETXEA - SALIDA 14,75 10:35

» Salida TR-2 6,71 21,46 00:36 35,77 11:11

TR-2 DIMAKO UDALETXEA - SALIDA 19,62 11:11

E 2 Salida TR-3 6,42 26,04 00:43 36,33 11:54

u

E " TR -3 JON ETXEBARRIA - SALIDA 11,42 11:54

. Salida TR-4 7.55 18,97 00:30 37,94 12:24

g TC -4 ARTEAKO UDALETXEA - SALIDA 23,51 12:24

Salida TR-5 12,57 36,09 01:00 36,09 13:24

TR -5 OROZKOKO UDALETXEA - SALIDA 14,96 13:24

¢ 1A |Entrada Reagrupamiento 1 - LEMOA 10,78 25,74 00:33 46,80 13:57
REAGRUPAMIENTO 1 01:17

1B |Salida Reagrupamiento 1 LEMOA 15:14

4 Enlace a Salida TR-& 0,83 0,83 00:04 12,45 15:18

g TR-6 LEMOAKO UDALETXEA - SALIDA 4,98 15:18

Salida TR-7 18,34 23,33 00:41 34,14 15:59

TR -7 AMOREBIETA-ETXANOKO UDAL. - SAL 9,31 15:59

° Salida TR-8 2,53 11,84 00:23 30,89 16:22

TR - 8 TALLERES AMOREBIETA - SALIDA 8,10 16:22

z 10 Salida TR-9 15,18 23,28 00:37 37,75 16:59

E TR -9 SAN KRISTOBAL - SALIDA 13,19 16:59

E e Salida TR-10 3,06 16,24 00:29 33,60 17:28

~ TR -10- DONIBANE TABERNA 43,19 17:28

= Salida TR-11 15,75 58,93 01:32 38,43 19:00

.5 TR-11- EGUZKI TABERNA 21,12 19:00

2A |Entrada Reagrupamiento GASOLINERA ARTEA 4,22 25,33 00:40 38,00 19:40
REAGRUPAMIENTO GASOLINERA ARTEA 00:30

2B |Salida Reagrupamiento ¥ TR-12 20:10

TR=-12 - ZEAUNURIKO UDALETXEA - SALIDA/ 9,98 20:10

il 3A |FIN DEL RALLYE PLAZA ZEANURI 0,17 10,16 00:20 30,47 20:30
194,13 106,43 300,56 10:00

e de TRawOS Al P o
12 194,13 106,43 300,56 64,59 10:00




